

CCFT Holding ApS

Sandbjergvej 33

2970 Hørsholm

CVR-nr. 28717377

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Carl Christian Fischer Trollo

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCFT Holding ApS
Sandbjergvej 33
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28717377
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 577 t.kr. mod et overskud på 1.245 t.kr. i 2015 hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivsum udgør 6.089 t.kr. og egenkapitalen udgør 6.080 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (61.200) | (5) |
| Driftsresultat | | (61.200) | (5) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 637.280 | 1.249 |
| Andre finansielle indtægter | | 921 | 1 |
| Årets resultat | | 577.001 | 1.245 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (3.862.720) | 1.249 |
| Overført resultat | | 2.939.721 | (4) |
| | | 577.001 | 1.245 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.916.716 | 7.779 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 3.916.716 | 7.779 |
| Anlægsaktiver | | 3.916.716 | 7.779 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 23.949 | 23 |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 2.000.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 14.156 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.038.105 | 23 |
| Likvide beholdninger | | 133.687 | 12 |
| Omsætningsaktiver | | 2.171.792 | 35 |
| Aktiver | | 6.088.508 | 7.814 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 3.791.716 | 7.654 |
| Overført overskud eller underskud | | 663.599 | 24 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>6.080.315</u> | <u>7.803</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.193 | 2 |
| Anden gæld | | 5.000 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.193</u> | <u>11</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.193</u> | <u>11</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>6.088.508</u> | <u>7.814</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|---|---|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 7.654.436 | 23.878 | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (2.300.000) |
| Årets resultat | 0 | (3.862.720) | 639.721 | 2.300.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.791.716 | 663.599 | 0 |
| | | | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | 0 | 7.803.314 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | | | 0 | (2.300.000) |
| Årets resultat | | | 1.500.000 | 577.001 |
| Egenkapital ultimo | | | 1.500.000 | 6.080.315 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 |
| Opskrivninger primo | 7.654.436 |
| Andel af årets resultat | 637.280 |
| Udbytte | (4.500.000) |
| Opskrivninger ultimo | 3.791.716 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.916.716 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S | Herlev | A/S | 20,0 | 29.583.581 | 3.164.571 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 125 | 1000 | 125.000 |
| | 125 | | 125.000 |

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelse af selskabet.
